
   ÖN BİLGİLENDİRME FORMU 

İşbu Ön Bilgilendirme Formu’nun konusu; Katılımcı / Alıcı’nın, aşağıda nitelik ve hizmet 

bedeli belirtilen GebeFEST Etkinlik hizmetine katılımı için hizmet satışı ile ilgili olarak 6502 

sayılı Tüketicilerin Korunması Hakkında Kanun ve 27 Kasım 2014 tarihli ve 29188 sayılı 

Resmi Gazetede yayınlanan Mesafeli Sözleşmelere Dair Yönetmelik hükümleri gereğince 

bilgilendirilmesidir. 

DÜZENLEYİCİ / SATICIYA İLİŞKİN BİLGİLER 

GebeFEST Etkinlik hizmeti satışı sebebiyle Düzenleyici / Satıcı olarak bizlere aşağıdaki 

iletişim bilgilerinden ulaşabilirsiniz.  

Ticari Ünvan      : Codify Yazılım Bilişim Danışmanlık Hizmetleri Ltd. Şti 

 

Adres : Üniversite Mahallesi Civan Sokak Allure Tower İstanbul Site 

No: 1 / 106 Avcılar / İstanbul                

 

HİZMETİN TEMEL ÖZELLİKLERİ ve HİZMET BEDELLERİ 

Bu kısımda ön bilgilendirme formu sonrası kurulacak sözleşme konusu GebeFEST Etkinlik 

hizmetinin temel özellikleri açıklanmaktadır. 

Ön Bilgilendirme Formu sonrası kurulacak Sözleşme konusu hizmet, online olarak katılım 

gerektiren 10.Nisan.2021 tarihli GebeFEST Etkinliği’dir. Etkinlik canlı yayın şeklinde 

yapılmayacak olup, önceden çekimleri yapılan etkinlik oturumlarının 10 Nisan 2021 tarihinde 

belirtilen saat aralığında yayınlanması şeklinde yapılacaktır. Etkinlik yayına başladıktan 24 saat 

sonraya kadar izlenime açık olacaktır. Katılımcı / Alıcı etkinlik içeriğine www.gebefest.com 

sitesinden ulaşabilir.  

GebeFEST’in 10 Nisan 2021 etkinliğine www.gebefest.com  adresinden Katılımcı’ya 

gönderilen kullanıcı adı ve şifre ile giriş yapılacaktır. Katılımcı kendisine verilen kullanıcı adı 

ve şifrenin güvenliğini sağlamakla yükümlüdür.  Aynı kullanıcı adı ve şifre ile etkinliğe aynı 

anda tek bir cihaz ile katılım yapılabilir. Etkinliğe katılım hakkı prensip olarak sadece 

Katılımcı’ya aittir.  

Etkinlik yayını görüntülü ve sesli sunulacağı için etkinliğe katılım sağlanacak bilgisayar, tablet, 

telefon vs. cihazların kamera ve ses özelliklerinin bulunması ve çalıştığının kontrol edilmesi 

Katılımcı sorumluluğundadır.  

Katılımcı, etkinliğe katılacağı internet ağının hız ve özelliklerinden sorumludur. İnternet ağının 

10 megabit hızında olması önerilmektedir.  Ayrıca etkinlik girişi için Katılımcı’nın Google 

Chrome tarayıcısı kullanması önerilmektedir.  

Etkinliğe ekran ve sistem çeşitliliği sebebiyle masaüstü /dizüstü bilgisayar, tablet, televizyon 

cihazları ile giriş yapılması, cep telefonu kullanılmaması önerilmektedir. 
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   Etkinlik       Fiyat           Kdv           Toplam 

×  
10 Nisan.20201 GEBEFEST 

Etkinliği    
   168,00 TL 31,00 TL          199,00 TL 

   Toplam Tutar: 199,00 TL 

   

  

HİZMETİN TESLİMAT ŞARTLARI VE TESLİMAT SÜRESİ   

Etkinlik Hizmeti girişe ilişkin kullanıcı adı ve şifre teslimatı, etkinlik hizmet bedelinin 

Düzenleyen / Satıcı’nın hesabına geçmesinden sonra etkinlik tarihine uygun olmak üzere 

mümkün olan en kısa sürede yapılır. Teslimat süresi en fazla 7 (yedi) gün olarak belirlenmiştir.  

Doğal afetler, hava muhalefeti, hizmetleri etkileyen salgın hastalık ve benzeri mücbir sebeplerle 

gecikmeler olabilir.  

 

Sipariş konusu etkinlik hizmetinin kullanıcı adı ve şifresinin teslimatı için işbu ön bilgilendirme 

formunun ve GebeFEST Etkinlik Katılım Sözleşmesinin Katılımcı / Alıcı tarafından online 

olarak onaylanmış olması ve etkinlik hizmet bedelinin Katılımcı / Alıcı’nın tercih ettiği ödeme 

şekli ile ödenmiş olması şarttır. Herhangi bir nedenle etkinlik hizmet bedeli ödenmez veya 

banka kayıtlarında iptal edilir ise, Düzenleyen / Satıcı etkinlik hizmetinin teslimi 

yükümlülüğünden kurtulmuş kabul edilir. 

ÖDEME ŞEKLİ 

Ödemeler kredi kartı ile yapılacaktır.  

CAYMA HAKKI 

 

Katılımcı / Alıcı mesafeli sözleşme olan GebeFEST Etkinliği Katılım Sözleşmesini 

onaylamadan önce işbu Ön Bilgilendirme Formu ile Düzenleyen / Satıcı tarafından 

bilgilendirildiğini peşinen kabul eder.  

Online GebeFEST Etkinlik hizmetinin niteliği gereği Mesafeli Sözleşmeler Yönetmeliği'nin 15. 

Maddesi kapsamında etkinliğin elektronik ortamda belirli tarihte ifa edilen hizmet sunumu 

olması ve/veya cayma hakkı süresi sona ermeden önce, Katılımcı / Alıcı’nın onayıyla hizmetine 

ifasına başlandığı durumlar kapsamında olduğundan cayma hakkı söz konusu değildir.  Ancak 

işbu önbilgilendirme formu sonrası kurulacak sözleşme kapsamında Katılımcı / Alıcı etkinlik 

başlangıç saatinden 24 saat öncesine kadar etkinlik hizmetinden vazgeçmek isterse % 20 hizmet 

bedeli kesintisi ile katılım ücretini iade alabilir.  Etkinlik başlangıç tarihinden 24 saatten daha 

az bir zamanda yapılan iade taleplerinde ücret iadesi yapılmaz. Ayrıca 24 saatten daha az bir 

zamanda yapılan satın alımlarda da cayma hakkı olmayacaktır.  

Cayma hakkının kullanılması için Katılımcı / Alıcı tarafında etkinlik başlangıcından 24 saat 

öncesine kadar Düzenleyen / Satıcı’nın işbu formda bildirilen telefon veya elektronik posta ile 

bildirimde bulunulması gerekmektedir.  

 

Cayma hakkına ilişkin ihbarın ulaşmasını takip eden en geç 14 (on dört) gün içinde tahsil edilen 

hizmet bedeli varsa Katılımcı / Alıcı’ya iade edilir ya da bankasına iade için talimat verilir.  

Kredi kartlı ödemelerde iade işlemi de Katılımcı / Alıcı kredi kartına iade sureti ile yapılır ve 



hizmet tutarı, cayma hakkının Katılımcı / Alıcı tarafından kullanılması sonrası ilgili bankaya 

belirtilen sürede iade edilir, bu tutarın bankaya iadesinden sonra Katılımcı / Alıcı’ya  

hesaplarına yansıması tamamen Banka işlem süreci ile ilgili olduğundan, Katılımcı / Alıcı olası 

gecikmeler için  Düzenleyen / Satıcı’nın herhangi bir şekilde müdahalede bulunmasının ve 

sorumluluk üstlenmesinin mümkün olamayacağını şimdiden kabul eder. (Bankaların iadeyi 

Katılımcı / Alıcı hesabına yansıtma işlemleri genellikle üç haftayı bulabilmektedir). 

 

Cayma Hakkının kullanılması halinde, Katılımcı / Alıcıya teslim edilen hizmete ilişkin fatura 

aslının iadesi zorunludur. Fatura aslı gönderilmezse Alıcıya KDV ve varsa diğer yasal 

yükümlülükler iade edilemez.  

 

Düzenleyen / Satıcı altyapı ve sair teknik nedenler ve benzeri durumlarda ve bunlara ek olarak 

haklı bir nedenle sözleşme konusu hizmetin sunulamayacağının anlaşılması halinde Katılımcı 

/ Alıcı’yı bilgilendirerek onayını almak sureti ile tarihi değiştirebilir ya da Katılımcı / Alıcı’nın 

onay vermediği hallerde ücret iadesi sürecini başlatır.  

 

KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI 

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında kişisel veri olarak 

tanımlanabilecek Katılımcı / Alıcı’ya ait ad, soyad, , e-posta adresi, adres, telefon, sistem 

verileri /kullanım verileri, fatura verileri v.b. bilgiler hizmet sunmak, sistemsel sorunların 

çözümü, ödeme işlemlerini gerçekleştirmek, mesafeli sözleşme olan GebeFEST Etkinliği 

Katılım Sözleşmesinin ifa amacıyla ve 3. kişilerin teknik ve benzeri diğer işlevlerinin 

Düzenleyen / Satıcı adına yerine getirilmesini sağlamak için Düzenleyen / Satıcı, işbirliği 

yaptığı üçüncü kişiler ve/veya kuruluşlar tarafından işlenebilir, yazılı ya da elektronik arşivlerde 

muhafaza edilebilir.  Bu hususa ilişkin Katılımcı / Alıcı haklarına dair aydınlatma metnine 

www.gebefest.com adresinden ulaşabilirsiniz.  

 

FİKRİ HAKLAR  

 

GebeFEST Etkinliği ve www.gebefest.com internet sitesine ait her türlü bilgi ve içerik ile ilgili 

fikri hak ya da mülkiyet hakkı Düzenleyen / Satıcı’nın diğer üçüncü kişiler ile yaptığı lisans / 

kullanım anlaşmaları saklı kalmak üzere Düzenleyen / Satıcı ya aittir. Katılımcı / Alıcı, 

etkinliğin satışı sonrası hizmeti kamu düzenine ve genel ahlaka aykırı olarak hukuka aykırı bir 

amaç için ve özellikle Düzenleyen / Satıcı’nın ve yayın ve hizmet sahiplerinin fikir sanat telif 

ve sınai haklarını ihlal edecek şekilde kullanamaz. Düzenleyen / Satıcı’nın tüm hukuki ve cezai 

hakları saklıdır 

 

Katılımcı /Alıcı, etkinlik hizmeti içeriğini parça parça veya tamamen, kopyalayamaz, 

dağıtamaz, yayımlayamaz, yayınlayamaz, satamaz, çoğaltamaz veya bilgisayar, web, internet, 

server vb. Elektronik ortamlarda başka bir şekilde bulundurup kullanamaz. Alıcı Fikir Ve Sanat 

Eserleri Kanunu ve ilgili yasal mevzuat hükümlerine uymayı ve aksi davranışlarda 

bulunmamayı kabul, beyan ve taahhüt eder. 

 

DELİL ANLAŞMASI  
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Katılımcı / Alıcı taraflar arasında doğabilecek uyuşmazlık çözümünde Düzenleyen / Satıcı 

kayıtlarının (bilgisayar-ses kayıtları gibi manyetik ortamdaki kayıtlar dahil) kesin delil 

oluşturduğunu peşinen kabul eder.  

GEÇERLİLİK 

İşbu ön bilgilendirme formu, elektronik ortamda Katılımcı / Alıcı tarafından okunarak kabul 

edildikten sonra Mesafeli Satış Sözleşmesi olan GebeFEST Etkinliği Katılımcı Sözleşmesi 

kurulması aşamasına geçilecektir. 

YETKİLİ MAHKEME 

Taraflar şikâyet ve itirazları konusunda başvurularını, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından 

her yıl Aralık ayında belirlenen parasal sınırlar dâhilinde başvurucunun tercihine göre Katılımcı 

/ Alıcı’nın veya Düzenleyen / Satıcı’nın ikametgahının bulunduğu yerdeki tüketici hakem 

heyetine yapabilir. Taraflar, tüketici hakem heyeti sınırını aşan durumlarda başvurucunun 

tercihine göre Katılımcı / Alıcı’nın veya Düzenleyen / Satıcı’nın ikametgahının bulunduğu 

yerdeki Tüketici Mahkemelerinin yetkili olacağını kabul etmiştir.  

 

SON HÜKÜMLER 

Düzenleyen / Satıcı, etkinlik hizmetine katılım için verilen bilgilerin eksik, sahte ve/veya yanlış 

olduğunun saptanması veya siparişin kötü niyetle/veya ticari ve/veya kazanç elde etmek 

amacıyla yapılmış olduğuna dair şüphenin varlığı ya da tespiti halinde, herhangi bir zamanda, 

Katılımcı / Alıcı’yı bilgilendirmek koşuluyla etkinlik hizmeti satışını, gerekli incelemelerin 

yapılmasını teminen durdurma ve/veya iptal etme hakkını saklı tutar. İptal halinde, ödeme için 

iade süreci yine Katılımcı /Alıcı’ya bildirilmek kaydıyla yapılabilir.  

İşbu Ön Bilgilendirme Formu ile Katılımcı / Alıcı, 6502 Sayılı Kanun 48/2. Madde ve Mesafeli 

Sözleşmeler Yönetmeliği 5.,6. ve 7. maddeleri gereğince Ön Bilgileri okuyup bilgi sahibi 

olduğunu ve elektronik ortamda gerekli teyidi verdiğini kabul, taahhüt ve beyan eder. 

 


